J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4$. {>£.<tOZ/ № W/Xf-JC

Иркутск
Об отчете сенатора Россий­
ской Федерации -  представи­
теля от Законодательного Со­
брания Иркутской области
Брилки С.Ф. за 2020 год

Заслушав отчет сенатора Российской Федерации -  представителя от
Законодательного Собрания Иркутской области Брилки С.Ф. за 2020 год,
руководствуясь статьей 43 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьями 164
и 165 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законо­
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять отчет сенатора Российской Федерации -  представителя от
Законодательного Собрания Иркутской области Брилки С.Ф. за 2020 год к
сведению.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников